
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LVIII/402/23 Rady Gminy Iłowie-Osadzie z dnia 27 lutego 
2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok oraz art. 111 w związku z art.14 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 48.032.327,33 zł 

Plan wydatków  - 52.749.031,75 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

    

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 701,00 159 716,69

Pozostała działalność 62 894,00 62 909,69

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 15,69

758 Różne rozliczenia 15 296 461,00 15 302 584,00

Różne rozliczenia finansowe 106 980,00 113 103,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 070,00 50 193,00

48 026 188,64 48 032 327,33

Załącznik Nr 1                                                          

do Zarządzenia Nr 39/2023                                      

Wojta Gminy Iłowo-Osada                                          

z dnia 26.07.2023 r.

2100 6 123,00

Razem: 6 138,69

6 123,00

75814 6 123,00

75095 15,69

2100 15,69

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

15,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 74 205,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 62 705,00

Zakup usług pozostałych 60 800,00

Cmentarze 11 500,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Administracja publiczna 4 614 375,50

Pozostała działalność 187 316,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 14 462 710,69

Szkoły podstawowe 9 409 097,42

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

110,94

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
39,97

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
30 748,26

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 034,83

Przedszkola 2 300 369,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

32,24

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
31,84

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
5 911,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 160,09

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 74 205,00

71004 600,00 63 305,00

4300 600,00 61 400,00

71035 -600,00 10 900,00

4270 -600,00 400,00

750 15,69 4 614 391,19

75095 15,69 187 331,69

4740 13,12 13,12

4850 2,57 2,57

801 6 123,00 14 468 833,69

80101 4 919,00 9 414 016,42

4350 18,86 129,80

4370 7,92 47,89

4750 4 089,12 34 837,38

4850 803,10 6 837,93

80104 1 204,00 2 301 573,00

4350 13,32 45,56

4370 5,59 37,43

4750 990,55 6 902,38

4850 194,54 1 354,63

921 0,00 1 170 500,00

92105 10 500,00 34 000,00

4170 4 500,00 5 500,00

Załącznik Nr 2                                                 

do Zarządzenia Nr 39/2023                                   

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                    

z dnia 26.07.2023 r. 

4210 2 000,00 3 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09. Podpisany Strona 1



Zakup środków żywności 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 500,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

52 742 893,06Razem: 6 138,69 52 749 031,75

92109 -10 500,00 874 000,00

4300 -10 500,00 4 500,00

4220 4 000,00 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 39/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 26.07.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów:   
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
- Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru Pesel  
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 15,69 zł.  
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 
- Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 6.123,00 zł.  
 
Po stronie wydatków wprowadzono zmiany: 
 
W dziale 710 Działalność usługowa 
- Przeniesiono środki z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych – 600,00 zł. 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
- Zwiększono plan wydatków z tytułu środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru Pesel  
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 15,69 zł.  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- Zwiększono plan wydatków z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 6.123,00 zł.  
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
- Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe – 4.500,00 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia – 2.000,00 zł, zakup środków żywności – 4.000,00 zł, zmniejszono wydatki na zakup 
usług pozostałych – 10.500,00 zł.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39/2023 
Data dokumentu 2023-07-26 
Organ wydający Wójt Gminy Iłowo-Osada 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1978704446 
Numer seryjny 437E5D3A91A9B669575EFA89C7AFDF6A35E42B79 
Osoba podpisująca Sebastian Cichocki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-07-28 11:26:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFF2075-C2AD-491F-A2DA-D3E0C2481B09. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


